5/15/23, 2:23 PM https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2882717

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2882717 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2023 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: 23074.026557/2023-46
João Pessoa-PB, 23 de Março de 2023

DESIGNA NOVO COORDENADOR PARA O
LABORATÓRIO DE TOPOGRAFIA DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E
AMBIENTAL DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de
Ensino Superior e tendo em vista o disposto na PORTARIA N° 1957/2022 - PROGEP - SCRF, publicada no Boletim de
Serviço nº 72 de 29/12/2022, e

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor docente DAVI DE CARVALHO DINIZ MELO, Matrícula Siape: 3057892, como Coordenador do
Laboratório de Topografia (LabTop), com vigência de 01(um) ano a contar da data de assinatura desta portaria.

§1º. A designação que trata o caput do Art. 1º, não vincula a responsabilidade do LabTop à área de conhecimento do
designado, cabendo tal responsabilidade, exclusivamente ao designado, enquanto durar seu mandato.

§2º. A qualquer tempo, o coordenador designado, poderá ser substituído por outro servidor docente da Área do
conhecimento de Geotecnia e Transportes, à qual, historicamente coordena o LabTop.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 23/03/2023 19:03 )
CIBELLE GUIMARAES SILVA SEVERO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1048058

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 23/03/2023 e o código de verificação:

d7adba6bc4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf